Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Makita M5802'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Makita M5802


Dessins techniques 1
Cliquez pour agrandir

Liste de pièces de rechange des Makita M5802

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Vis à embase M6x20mm DHS710 A
001 266819-9 0.83 1.00

Flasque extérieure 40
002 224275-9 6.58 7.90

Flasque intérieure 40
003 224370-5 5.22 6.26

Anneau de retenue S-38
004 961155-5 1.02 1.22

Bouclier Protecteur
005 452090-3 6.16 7.39

Ressort de compression 4
006 231839-2 0.83 1.00

Boîte de roulement
007 317666-2 5.22 6.26

Vis à tête cruciforme M5x16
008 265120-9 0.83 1.00

Arbre
009 324395-0 3.65 4.38

Roulement à billes 6201ddu
010 210111-5 5.46 6.55

Anneau de verrouillage de palier 19-33
011 285840-9 1.72 2.06

Rondelle 12 5604R
012 257173-2 0.83 1.00

Engrenage 23
013 226610-7 8.46 10.15

Rondelle de blocage S-12
014 961052-5 0.83 1.00

Roulement à billes 606Zz A
015 210137-7 1.01 1.21

Vis en métal M6x20mm
016 265117-8 0.83 1.00

Manchon en caoutchouc
017 262556-3 0.83 1.00

Vis autotaraudeuse M4x12mm Ck
018 266026-4 0.83 1.00

Plaque De Recouvrement
019 346314-6 0.83 1.00

Couvercle de protection fixe M5802
020 143585-4 23.75 28.50

Joint torique 26
020A 213407-3 1.21 1.45

Ressort de compression 5
021 233092-6 0.83 1.00

Bouton de verrouillage
022 345317-7 1.02 1.22

Roulement à billes 6000zz
023 210067-2 1.21 1.45

Rondelle 10
024 267256-0 0.83 1.00

Ventilateur 70
025 240064-4 1.72 2.06

Induit
026 510167-1 22.75 27.30

Roulement à billes 608Zz A
027 210046-0 0.83 1.00

Rondelle 14
028 267255-2 0.83 1.00

Joint torique 18
029 213279-6 0.83 1.00

Plaque d'espacement
030 452092-9 1.02 1.22

Vis autotaraudeuse 5x60mm
031 266044-2 0.83 1.00

Vis à tôle 5x60 HS7601 P
031 266329-6 0.83 1.00

CHAMP 220V
032 594493-6 14.23 17.08

Assy de champ 220V Mt582 A
032-1 593943-8 19.88 23.86

Ressort de stator Mt582 A
032A 654449-2 0.83 1.00

Douille de serrage pour statorv. 1,25mm
032B 654501-6 0.83 1.00

Étiquette
033 852B51-9 2.80 3.36

Pas d'informations disponibles, non commandable
034 266326-2

Vis M5x40mm
035 265104-7 0.83 1.00

Koolborstelhouderdop
036 643750-0 0.83 1.00

Set de brosses à charbon Cb-303
037 194996-6 5.22 6.26

Carter De Moteur
038 140586-3 14.24 17.09

S/e Porte Balais
038A 643764-9 2.44 2.93

Condensateur 0,22uF
039 645190-8 2.44 2.93

Commutateur
040 650238-3 2.93 3.52

Passe-câble 10-90
041 682505-8 1.72 2.06

Pas d'informations disponibles, non commandable
042 665852-2

Pas d'informations disponibles, non commandable
042-1 695454-0

Support de serrage
043 687124-5 0.83 1.00

Pas d'informations disponibles, non commandable
044 266326-2

Couverture de Poignée
045 452089-8 5.22 6.26

Boulon à ailettes m6x12
046 265754-8 0.83 1.00

Rondelle Belleville 6 A
047 253903-9 0.83 1.00

Rondelle 6x12mm
048 941151-9 0.83 1.00

Boulon de chariot 8x25
049 266396-1 0.83 1.00

Boulon à ailettes m6x12
050 265754-8 0.83 1.00

Ressort de compression 8
051 233376-2 0.83 1.00

Ecrou M5
052 252175-3 0.83 1.00

Rondelle de ressort 5MM DLS211
053 253427-5 0.83 1.00

Boulon à ailettes m6x12
054 265754-8 0.83 1.00

Rondelle Belleville 6 A
055 253903-9 0.83 1.00

Rondelle 6x12mm
056 941151-9 0.83 1.00

Vis en métal M5x
057 265118-6 0.83 1.00

Pas d'informations disponibles, non commandable
058 161300-4

Disque de compensation
059 345391-5 0.83 1.00

Bague d'isolation Kp0810
060 681659-8 1.21 1.45

Rondelle 8
061 941202-8 0.83 1.00

Écrou M8x13
062 252199-9 0.83 1.00

Plaque de levier
063 346311-2 1.70 2.04

Anneau de blocage E-12
064 257953-6 0.83 1.00

Votre panier contient 0 de produits.